1

                        平成 26年８月１日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年７月29日開催の当社取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．譲渡の理由

    資産の効率的活用及び財務体質の改善を図るため、当該資産を譲渡することといたし

   ました。

2．譲渡資産の内容

  （1）土地

所在地：熊本市東区若葉三丁目 401番地

地目：宅地

面積：1122.12㎡

  （2）建物

名称：ビューティ若葉

構造：鉄筋コンクリート陸屋根４階建

延床面積：1309.46㎡

3.譲渡先の概要

  譲渡先の概要及び譲渡価額・帳簿価額につきましては、譲渡先との取り決めにより公表

は控えさせていただきます。

なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として

特記すべき事項はありません。

  4．譲渡の日程

   （1）取締役会決議 平成 26年７月 29日

   （2）契約締結   平成 26年７月 29日

2

   （3）物件引渡期日 平成 26年８月中旬（予定）

  5.今後の見通し

今回の固定資産譲渡により、平成 27年 6月期連結財務諸表及び個別財務諸表において、

特別損失として 44百万円を計上する予定であります。

なお、本売却が業績へ与える影響につきましては、平成 26年８月 12日発表予定の「平

成 26年６月期決算短信」に記載する連結業績予想（平成 26年７月１日～平成 27年６月

30日）に織り込む予定であります。

以 上